¶ **S**ole nouus radius prodit lux lumine dignus

¶ **S**ol radio radius sole nitore nitōr

¶ **S**nia est talis. Radi' nou' .i. paru' tbobias ꝓdit sole. i. et matre sua: & lux .i. paru' tbobias ꝓdit. i. erit lumē. i. ex matre sua. Sol. i. pater est dign' radio. i. filio: & radi' .i. fili' est dign' sole. i. patre: et nitōr. i. fili' est dign' nitore. i. patre. ¶ **Q**lō. [nouus radi'] .i. paru' tbobias [ꝓdit sole] .i. ex matre sua & [lux] scz pu' tbobias ꝓdit sup. i. erit [lumen] .i. ex matre [sol. i. pater] dign' radio .i. filio. & [radi'] .i. filius est [dignus sole] .i. patre: & [nitōr] .i. filius est [dignus nitore] .id est patre.

¶ **V**ernat prole pater dignus prole patre dignum:

¶ **C**las figulo figulus vase parente puer

¶ **S**ententia est talis. Pater dign' vernat ple. i. filio. plis. i. filius vernat patre. vas. i. pu' tbobias q̄ erat sicut vas dign' figulo. i. p̄i suo q̄ erat sicut figulus figul'. i. pater est dign' vase. i. filio suo puer est dign' parente. ¶ **C**onstrue [pater dign' vernat] .i. filio [plis] .i. filius [vernāt patre] vas. i. pu' tbobias qui erat sicut vas est [dignus figulo] .id est patre suo qui erat sicut figulus. & pater ē [dignus vase] id est filio suo: & puer [est dignus] supple [parente] id est patre.

¶ **E**docet nunc tutela patris tenere tenozem

¶ **L**egis in excessum luxuriare vetat

¶ **S**nia est talis. Immediate sicut paru' tbobias fuit modicū magn' pater su' docuit ip̄m legere et tenere fidē: & veniit ip̄i luxuriare in excessum. i. in supbiam: nō expectando ꝓ eēt magn' vt faciunt aliq; q̄ nō docēt pueros suos donec sunt magni. ¶ **C**onstrue [tutela] .i. custodia [patris] edocet hunc .i. p̄ nū tbobias [tenere tenozē legis] & [vetat] .i. defendit [luxuriare] .i. crescere [in excessum] .i. supbia.

¶ **E**t timeat dominum dat primula dogmata certus

¶ **Q**uod domini timor est initiale bonum

¶ **S**nia est talis. Primū documentū qd dedit tbobias filio suo fuit ꝓ timeret dñm: qz ipse erat certus ꝓ timor est initiū ois bonitatis & ois sapie vt dicit psal. Initiū sapie timor dñi. ¶ **C**onstrue [tbobias sup. dat filio suo] primula [i. documenta] vt timeat dñm certus ꝓ timor dñi est bonū initiale.

¶ **T**bobias in ninuē progreditur.

¶ **I**nde venit ninuē genitorem prole maritum

¶ **C**oniuē cognatum concomitante tribu

¶ **S**ententia est talis. Tbobias recessit a hierusalem & iuit in ninuē: & duxit secum filiū suū & vrozem suam & progeniē suam. ¶ **C**onstrue Tbobias supple [venit inde] .i. post ninuē. i. illam ciuitate[m]: & hoc filio concomitante genitorem. id est patrem. [& hoc coniuē] .id est muliere concomitante [maritum] & hoc [tribu] id est progeute concomitante supple id est associante [cognatum]